
Ing. Josef Abrle

Title: Ing. Josef Abrle

Description:

Naše rodinné hospodářství začalo v roce 1991 prvními pokusy se sušením ovoce a
zeleniny. V současnosti jsou našimi stěžejními komoditami pěstování vinné révy
(jako základ pro biovíno) a pěstování bylin v kvalitě BIO, které tvoří vstupní
surovinu pro naši výrobu biokoření a relaxačních bylinných koupelí. Hospodaříme
v CHKO Pálava v n.v. 300 m a jsme jediným hospodářstvím, které vzhledem ke
své poloze v tomto území hospodaří na celé výměře pozemků podle pravidel
ekologického zemědělství. Svou polohou se naše obec nachází na úpatí Pálavských
vrchů, blízko vodní nádrže Nové mlýny. Naše produkce splňuje podmínky zákona
č. 242/2000 Sb. a Nařízení Rady EHS č. 2029/91 a může být označována jako BIO.
Aktivně spolupracujeme se svazem PRO-BIO na propagaci ekologického
zemědělství jako modelová farma. Rostlinná produkce 1. Vinná réva Výměra - 5,5
ha vinohradů - z toho 1 ha staré vinice a 4,5 ha nově vysazené. Tyto vinohrady se
nacházejí v srdci CHKO. Produkce přívlastkových vín (kabinet, pozdní sběr a
výběr hroznů) odrůd Pálava, Muškát moravský a Cabernet Moravia. V novém
vinohradě jsou vysázeny odrůdy André a Ryzlink rýnský. Vína dodáváme několika
odběratelům, vybraným vinotékam a do prodejen zdravé výživy. 2. Byliny a koření
Výměra - 3,6 ha půdy je určena pro pěstování bio bylin + 1,6 ha v přechodném
období. Tyto pozemky jsou již situovány mimo CHKO. Produkce 16 druhů bylin
(bazalka, saturejka, dobromysl, šalvěj, tymián, estragon, yzop, majoránka, pažitka,
petržel, kopr, máta, kmín, libeček, pohanka, meduňka). Dále vyrábíme jejich
vzájemnou kombinací kořenící směsi (na kuře, na maso, na ryby, na těstoviny, do
polévky a bylinný peprník). Velkou část naší produkce bylin dodáváme k dalšímu
zpracování na čaje firmě &quot;Sluneční brána&quot; v Čejkovicích. Z pečlivě
vybraných bylin jsme sestavili a s úspěchem prodáváme originální bylinné
relaxační koupele v 5 druzích.

E-mail: josef.abrle@tiscali.cz
Web URL: www.bio-produkty.cz

Contact person:
Phone: 519 515 394
Phone:

Fax: 519 515 394
Address: Rudolfa Gajdoše 191, Pavlov

GPS: 48°52'17.48"N 16°39'59.71"E
Opening hours:

$LOGOIMAGE

1


	mista_ing-josef-abrle.html

